[bookmark: _GoBack]＜様式第1－2＞（科研費促進共同研究助成）
　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　年　　月　　日

研究分担者承諾書

研究代表者・職・氏名

　　　　　　　　　　　　　　　殿

研究課題名：

研究期間：　　　　　年度  ～  　　　　　年度

標記の研究課題・研究期間において研究分担者となることを承諾します。

研究分担者
所属・職
氏　名
（署名）

＊ 「研究分担者」とは、研究代表者と共同して研究計画の遂行に中心的役割を果たすとともに、その遂行および研究成果公表にいたるまで責任を持つ研究者です。
· 研究分担者でいる期間は研究代表者として研究助成を申請することができません。
但し２件までの共同研究の研究分担者となることができます。
· 本承諾書は一度徴すれば同一研究課題について次年度改めて徴する必要はありません。
· 研究代表者は本承諾書を申請書に添えて提出し、研究分担者はコピーを保持してください。